Pages.
BERTRAND, Membre de l'Institut.....	2, 4 et 34
BETTI, professeur.....	53
BEYNAC, professeur.....	11
BORCHARDT.....	78
BORELLO (PELLEGRINO).....	77
BOUNIAKOWSKY.....	63 et 66
BOURDON.....	9
BRAMER (BENJAMIN).....	57
BREMIKER.....	12
BRIGGS.....	41, 50 et 54
BRIOSCHI, professeur.....	35, 37 et 38
BURGI (JOBST).....	58 et 60
CALLET.....	13, 41 et 51
CARDAN.....	54
CATALAN, professeur.....	4
CATALDI (P.-A.).....	68
CAUCHY.....	34
CHASLES, Membre de l'Institut.....	28
CRELLE.....	13 et 78
DELAMBRE.....	19
DELAUNAY, Membre de l'Institut.....	32
DIOPHANTE.....	64
DUHAMEL, Membre de l'Institut.....	2 et 32
DUPAIN (J.-Ch.), professeur.....	2
EUCLIDE.....	39
EULÆR.....	22, 24, 60 et 80
FAGNANO.....	22
FAULHABER.....	57
FAURE, capitaine d'artillerie.....	29
FLOWER.....	54
FORMEY.....	62
FREDERIC (LE GRAND).....	62
FUSS (H.).....	60
GARDINER.....	13 et 18
GARLIN (J.), professeur.....	26
GAUSS.....	4, 19, 51, 54, 64 et 66
GENOCCHI, professeur.....	35
GERONO, professeur.....	41
GUILMIN, professeur.....	2
HAMILTON.....	4

	Pages.
HARANT, professeur.....	29
HERMITE, Membre de l'Institut.....	40
HORACE.....	33
HOUEL, professeur.....	4, 21, 41, 45 et 50
HUYGHENS.....	39
JACOBI.....	22, 24 et 78
JONQUIÈRES (DE).....	45
JULLIEN (L'ABBÉ).....	32
KEPLER.....	6, 29, 32, 40 et 58
KIESSER, graveur.....	57
KRONECKER.....	78
KUMMER, professeur.....	64, et 78
LAFITTE (PIERRE), professeur.....	29
LAGRANGE.....	22 et 78
LALANDE.....	16 et 52
LAMÉ, Membre de l'Institut.....	1, 22 et 32
LANDEN.....	22
LAPLACE.....	1
LEFORT, ingén. en chef des ponts et chaussées.....	41, 45, 54 et 56
LEGENDRE.....	22 et 64
LE GENDRE (arithméticien).....	5
LEIBNITZ.....	4
LEJEUNE-DIRICHLET.....	52
LEONELLI.....	54 et 89
LEVY, professeur.....	39
LIBRI.....	77
LIONNET, professeur.....	5
LIUVILLE, Membre de l'Institut.....	78
LOSLEIN.....	89
LUTHER, astronome.....	35
MACLAURIN.....	22
MANNHEIM, capitaine d'artillerie.....	26
MARESCOT.....	69
MARIE (MAXIMILIEN).....	9
MARISCO.....	68
MATHÈTE, professeur.....	41
MATTHIESSEN.....	55
MAURY, directeur de l'observatoire de Washington.....	63
MONTE REGGIO.....	89
NAPIER (NEPER).....	50 et 58

	Pages.
NEWTON.....	39 et 40
OUVAROFF (D').....	61
POINSOT, Membre de l'Institut.....	34
POISSON.....	32
PROUHET.....	89
PRUDENTIUS (CLEMENS).....	33
QUINTILLIEN.....	33
RACINE.....	6
RADTOLT.....	89
RAVENEL, conservateur à la Bibliothèque impériale.....	77
REYNAUD (BARON).....	9
RICHELOT.....	78
ROLLE.....	40
ROUCHÉ (EUGÈNE), professeur.....	1
SCHELLBACH.....	78
SERRET, examinateur.....	35
SHERWIN.....	51
SHORTRÈDE.....	13 et 15
SHUMACHER.....	51
STEINER.....	78
STERN, professeur.....	39
STRUVE (W.).....	85
TARTAGLIA.....	54
TAYLOR.....	13 et 18
TCHEBYCHEW.....	63
TERQUEM (P.), professeur d'hydrographie.....	63
TORTOLINI (B.), professeur.....	35
ULFERS.....	85
URSINUS.....	14
VEGA.....	14, 17, 18 et 51
VLACQ.....	17, 18, 41 et 51
VOLTAIRE.....	6
VORLÄNDER.....	84
WEIERSTRASS.....	78
WESSEL, imprimeur.....	57
WILHELM IV.....	57
ZECH.....	55